



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Plac 1 Maja w Choczu pięknieje. Marszałek podpisał umowę na unijne dofinansowanie projektu

"Rewitalizacja Placu 1 Maja w Choczu" to projekt realizowany przy wsparciu marszałkowskich środków unijnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 23 maja 2022 roku w Urzędzie Miejskim Gminy Chocz Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podpisał z Burmistrzem Marianem Wielgosikiem umowę ws. dofinansowania wartego 4 mln zł przedsięwzięcia kwotą 2, 327 mln zł.

Dzięki unijnemu wsparciu, przyznanemu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, powstało przyjazne miejsce spotkań i integracji mieszkańców. Są tam organizowane wydarzenia sprzyjające zacieśnianiu więzi społecznych. W miasteczku wcześniej brakowało takiej przestrzeni.

- Cieszę się, że ten spory front rewitalizacyjny postępuje w całym województwie. Projektów pojawiło się znacznie więcej niż naszych możliwości finansowych. Przyjęliśmy jednak zasadę, że każde oszczędności z Programu, będą przeznaczane na konkurs. Niektórzy beneficjenci się wycofali, rezygnując ze swoich projektów. Dzięki temu odzyskaliśmy środki finansowe - powiedział Marszałek Marek Woźniak.

Marszałek dodał, że Chocz jest jednym z samorządów, który na tym skorzystał. - Środki unijne trafiają także tam, gdzie te projekty są już zaawansowane. To cenny bonus, zwłaszcza dla tych samorządów, które są mniej zamożne. Staram się podpisywać jak najwięcej umów związanych z rewitalizacją obszarów miejskich, ponieważ stanowią one element wizytówki tych miejsc i poprawiają jakość życia mieszkańców - mówił Marek Woźniak.

Prowadzone prace wpłynęły na zmianę układu komunikacyjnego, powstało m.in. rondo. Ponadto zmiany objęły sieć wodociągową. Wykonana została także kanalizacja deszczowa oraz sieć oświetleniowa. Projekt przewidział także urządzenie zieleni, utwardzenie ścieżek i centralnej posadzki placu oraz budowę chodników wzdłuż głównych pierzei. Na zmodernizowanym placu 1 Maja zostały zainstalowane elementy małej architektury.











Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie